
Dzień dobry

Nawiązując do rozmowy  , przesyłamy oficjalne zaproszenie na Międzynarodowe Szkolenie/ Interna"onal Workshop N.I.L. Liposukcja
Infradźwiękowa do Belgii,

które odbędzie się w dniach 25-26 Kwiecień 2017

szczegółowy program wkrótce

Proszę o jak najszybsze potwierdzenia udziału "tak"  lub  "nie" gdyż ilość miejsc jest ograniczona (decyduje kolejność zgłoszeń).

Jeżeli zdecydują się Państwo na udział, prosimy o wypełnienie i odesłanie do nas formularza  zgłoszeniowego (inscrip"on form) z załącznika,

będziemy również prosili o poinformowanie nas o wyborze środka transportu,  jest to dość istotne gdyż potrzebujemy troszkę czasu aby
zaplanować dla Państwa dowozy na lotniska po zakończonym szkoleniu.

Podczas Workshopu będą mieli Państwo możliwość:

Uczestnictwa w zabiegu Liposukcji „na żywo” (Live demo) oraz Transferu tłuszczy (Lipofilling) prowadzonego przez jednego z ekspertów w

technice N.I.L. Dr Christophe DENOËL w klinice w LIEGE

Poznania bliżej techniki N.I.L. jej innowacyjności, bezkonkurencyjności i porównanie jej z innymi technikami liposukcji dostępnymi na

rynku,

 Zapoznania się z systemem NLF- jest to w pełni certyfikowany jednorazowy system do przeszczepu tłuszczu

Ujrzenia premiery najnowszej wersji systemu NIL EVA sp6 najnowszą głowicą EVAMATIC 5

Otwartej dyskusji: w Workshopie będą brali udział chirurdzy, dermatolodzy jak i lekarze innych specjalności z całego świata (EUROMI ma
przedstawicielstwa w ponad 50 krajach) a więc będzie to doskonała okazja do poznania nowych metod, technik oraz wymiany spostrzeżeń

i doświadczeń nie tylko z zakresu liposukcji lecz całej chirurgii plastycznej, dermatologi oraz medycyny estetycznej.

 Wizyty w siedzibie firmy, przejście po hali produkcyjnej, oraz poznanie załogi EUROMI

Nasza firma zapewnia Państwu pełna komunikację transportową tzn. dowozy na poniższe lotniska po zakończeniu szkolenia (Bruksela South-
lotnisko Charloei lub Bruksela Zaventem-lotnisko międzynarodowe)  oraz pełna komunikację między hotelem, siedzibą firmy a miejscem

szkolenia-live demo (kliniką szkoleniową)

*Szczegółowy program szkolenia może ulec modyfikacji



(ang. Nuta"onal Infrasonic Liposculpture)

Nasza firma posiada status Członka Wspierającego Polskie Towarzystwo Chirurgi Plastycznej Rekonstrukcyjnej i Estetycznej (PTCHPRiE)

Na chwilę obecną w Polsce pracuje już ponad 25 systemów N.I.L, lista klinik pod poniższym linkiem
hNp://www.praiston.pl/pl/catalog/category/140/kliniki-z-n_i_l_

Więcej informacji na temat naszej firmy oraz oferowanych produktach po adresem hNp://www.praiston.pl/

(Uwaga dział odnośnie liposukcji N.I.L. - strona w przebudowie)



Będziemy Państwa gościć w hetelu RADISSONBLU*****  w SPA  hNps://www.radissonblu.com/en/palacehotel-spa

W razie pytań służę pomocą pod numerem tel 665 345 001






